Secretaria Municipal de Esportes
Travessa Sa o Luis (Gina sio Poliesportivo Gov. Aureliano Chaves) – Tre s Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-3623

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N.º 024/2023 - SMES

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através Secretaria Municipal de Esportes, torna público o

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 024/2023, realizado pela Comissão

designada através de portaria, visando a escolha de BOLSISTAS DE MONITORIA

ESPORTIVA, que percebera o Bolsas Monitoria, para desempenho das atividades do Programa Esporte

para Todos, para o ano de 2024, com fundamento na Lei Municipal n.º 4.436/2019, após análise e

julgamento dos recursos apresentados, conforme segue::

CLASSIFICAÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA EM

EDUCAÇÃO FÍSICA

EXPERIÊNCIA

EM PROJETOS

SOCIAIS

CURSOS

TOTAL

Gilberto Machado Ferreira 04/01/1959 1º 60 60 10 130

Matheus Moisés Messias 14/02/1995 2º 60 60 6 126

Alessandro Vitor Bernardes  27/05/1986 3º 60 53 8 121

Gabriel de Brito Pereira 29/05/1985 4º 60 50 10 120

Grazielly Carvalho 19/10/1993 5º 58 47 10 115

José Célio Batista 06/09/1958 6º 60 50 4 114

Luis dos Santos Almeida 20/03/1968 7º 60 50 4 114

Scarlet Fonseca e Silva 05/04/1994 8º 57 50 2 109

Lucas Andrade Fonseca 25/08/1990 9º 60 21 10 91

Carlos Henrique Entreportes Silva 04/11/1979 10º 45 43 0 88

Nilton Reis de Sousa Tavares 06/01/1965 11º 60 21 4 85

Moisés Miari Castro 25/04/1988 12º 60 0 10 70

André Luiz da Silva 27/06/1985 13º 60 0 2 62

Vander Lucas da Silva 26/08/1995 14º 57 0 0 57

DESCLASSIFICADOS

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurí dicos.

Três Pontas, 08 de janeiro de 2024

JOÃO BATISTA RABELLO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES

NOME MOTIVO

Renata da Silva Miranda Documentação incompleta

Francisco Talles Eulálio de Brito Documentação incompleta

Maria Eduarda Scalioni Anunciação Documentação incompleta

Yuri Santana  Documentação incompleta

Denis Tempesta Documentação incompleta

Marcia Ferreira da Silva Não comprovou experiência

Caroline Alves Pereira Não comprovou experiência

Leonardo Pereira Barbara Não atingiu a pontuação mínima de experiência